
KUPNÍ SMLOUVA NA VĚC MOVITOU 
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

1. Prodávajícím 

jméno a příjmení: MUDr. Bořek Zasadil  

datum a místo narození: xxxx 1954 xxxxxx 

rodné číslo: xxxxxx 

číslo OP: xxxxxxxx 

bydliště: xxxxxxx  Louny, PSČ: 440 01 

 

(dále jen jako „prodávající“) na straně jedné 

 

a 

 

2. Kupujícím 

název: Oblastní muzeum v Lounech, p. o.  
IČ: 00 360 716 
sídlo: Pivovarská 28, Louny, PSČ: 440 01 
zastoupené: PhDr. et JUDr. Jiřím Matyášem, ředitelem muzea 
 
(dále jen jako „kupující“) na straně druhé 
 
(prodávající a kupující oba dohromady také jako „smluvní strany“) 
 
 
 

I. Předmět smlouvy 

(1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem těchto věcí movitých:  

 
soubor 371 kusů fosilních dřev deponovaných v „Muzeu Zkamenělý les“ v Lounech 
(seznam jednotlivých kusů viz Příloha č. 1, fotodokumentace jednotlivých kusů viz Příloha 
č. 2) 

(dále jen „předmět koupě“).  
 
(2) Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt 
vlastnické právo k němu; kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu stanovenou v článku II. této smlouvy. 
 

 

II. Kupní cena 

(1) Kupní cena byla smluvními stranami stanovena ve výši xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(2) Kupní cena bude uhrazena prodávajícímu převodem na bankovní účet č.  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxdo 15 dnů od odpisu smlouvy.  

 

 

III. Doba a místo plnění 

(1) Prodávající předá předmět koupě protokolárně zástupci kupujícího xxxxxxxxxxxxxxxxx 

kurátorce podsbírky Geologie, do 15 dnů od podpisu smlouvy.    

 

IV. Prohlášení prodávajícího a kupujícího 



(1) Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě prodat a že na něm neváznou 

žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady. 

 

(2) Kupující prohlašuje, že si předmět koupě prohlédl a seznámil se s jeho faktickým i 

právním stavem. 

 

 

V. Ostatní práva a povinnosti stran 

(1) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 

řádem, zejména občanským zákoníkem. 

 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 

stran. 

 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, při čemž 

kupující obdrží tři stejnopisy a prodávající jeden.  

 

3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 

bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

 

 

 

V ……………… dne ………………   V ……………… dne ……………… 

 

 

 

………………………………    ……………………………… 

Prodávající      Kupující 


